АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р.О.КОг. Павловский Посад
О муниципальном этапе Московского
областного конкурса
«Лучшая организация работ в сфере
охраны труда среди организаций
по производству пищевых продуктов и
напитков в Московской области»

В целях проведения муниципального этапа Московского областного конкурса
«Лучшая организация работ в сфере охраны труда среди организаций по производству
пищевых продуктов и напитков в Московской области» в городском округе Павловский
Посад Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

. Организовать на территории городского округа Павловский Посад Московской области
проведение муниципального этапа Московского областного конкурса «Лучшая
организация работ в сфере охраны труда среди организаций по производству пищевых
продуктов и напитков в Московской области» в период с 25 января по 25 февраля
текущего года.

. Утвердить Положение о муниципальном этапе Московского областного конкурса
«Лучшая организация работ в сфере охраны труда среди организаций по производству
пищевых продуктов и напитков в Московской области»(приложение №1).

. Утвердить состав комиссии по проведению муниципального этапа Московского
областного конкурса «Лучшая организация работ в сфере охранысреди организаций по
производству пищевых продуктов и напитков в Московской области» (приложение №2).

. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского
округа Павловский Посад Московской области и разместить на официальном сайте
Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю засобой.

Исполняющий полномочия Главы В А р

городского округа Павловский Посад //2//\.-.- | А. Ф.А. Ефанов

Торлопова Л.В.
8(496)432-49-97

013648*